erga Henricum Roempot acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo de Vladeracken cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte eius deponere. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 113v 10 di 20-07-1389.

En hij kan terugkopen uiterlijk met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1390), met 31 Hollandse gulden of de waarde, en met de cijns van de komende termijn. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Johannes van den Kloot, Willelmus Scilder en Johannes zv Gerardus van Vladeracken.

X.

Et poterit redimere infra hinc et nativitatis Johannis proxime futurum cum XXXI Hollant gulden seu valorem et cum censu in dicto termino proveniendo (dg: ac) promittens ut in forma (dg: testes). Acta in camera presentibus Johanne de Globo Willelmo Scilder Johanne filio Gerardi de Vladeracken datum anno LXXX nono mensis julii die XX hora none.

BP 1178 f 113v 11 di 20-07-1389.

Johannes van Loen schoenmaker droeg over aan zijn kinderen Petrus, Johannes en Johannes zijn vruchtgebruik in het deel, dat aan zijn voornoemde kinderen gekomen was na overlijden van hun moeder Gertrudis, resp. dat aan hen zal komen na overlijden van hun voornoemde vader, in een erfgoed met gebouwen, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Arnoldus van der Haseldonc enerzijds en erfgoed van Theodericus van Spoerdonc anderzijds.

Johannes de Loen sutor usufructum quem habet in tota parte et omni jure Petro Johanni et Johanni suis liberis de morte quondam Gertrudis matris dictorum liberorum successione hereditarie advolutis et post mortem dicti Johannis eorum patris successione hereditarie advolvendis (dg: in domo et area) in hereditate cum eius edificiis sita in Busco in aggere Vuchtensi inter hereditatem Arnoldi van der Haseldonc ex uno et hereditatem Theoderici de Spoerdonc ex alio ut dicebat legitime supportavit dictis (dg: suis) Petro Johanni et Johanni suis liberis promittens ratam servare. Testes Berkel et Willelmus datum 3^a post divisionem apostolorum.

BP 1178 f 113v 12 do 22-07-1389.

Voornoemde Petrus, Johannes en Johannes verkochten voornoemd deel aan Johannes Broc zvw Petrus Broc.

Dicti Petrus Johannes et Johannes dictas partem et jus suas vendiderunt Johanni Broc filio (dg: Pet) quondam Petri Broc cum (dg: litteris et) omnibus litteris et jure occasione promittentes ratam servare et obligationem ex parte (dg: s) eorum deponere. Testes Heijme et Dordrecht datum in festo Magdalene.

BP 1178 f 113v 13 do 22-07-1389.

Johannes van den Hoevel Andries soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes van den Hoevel Andries soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 113v 14 di 20-07-1389.

Johannes van Loen schoenmaker droeg over aan Johannes Broc zijn vruchtgebruik in het deel dat aan zijn dochter Margareta gekomen was na overlijden van haar moeder Gertrudis, resp. dat aan haar zal komen na overlijden van voornoemde Johannes, in een erfgoed met gebouwen, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Arnoldus van der Haseldonc enerzijds en erfgoed van Theodericus van Spoerdonc anderzijds.

Johannes de Loen tutor usufructum quem habet in tota parte et omni jure Margarete sue filie de morte quondam Gertrudis matris dicte (dg: vend) Margarete successione hereditarie advolutis et post mortem dicti Johannis successione hereditarie advolvendis in hereditate cum eius (dg: attinentiis sita in) edificiiis sita in Busco in aggere Vuchtensi inter hereditatem Arnoldi van der Haseldonc ex uno et hereditatem Theoderici de Spoerdonc ex alio ut dicebat legitime supportavit Johanni Broc (dg: suo) promittens ratam servare. Testes Berkel et Willelmus datum 3^a post divisionem apostolorum.

1178 mf3 F 10 f. 114.

Tercia post divisionem apostolorum: dinsdag 20-07-1389.
in profesto Magdalene: woensdag 21-07-1389.

BP 1178 f 114r 01 di 20-07-1389.

Elisabeth wv Willelmus Vrijese droeg over aan Petrus, zv voornoemde Elisabeth en wijlen Willelmus, haar vruchtgebruik in alle goederen, waarin voornoemde Willelmus was overleden, resp. die door voornoemde Elisabeth worden nagelaten. De brief overhandigen aan voornoemde Elisabeth.

Elisabeth relicta quondam Willelmi Vrijese cum tutore usufructum quem habet in omnibus bonis in quibus dictus quondam dictus Willelmus decessit et ab eadem Elisabeth relinquendis #et que post se relinqueret# quocumque locorum sitis ut dicebat legitime supportavit Petro filio Elisabeth et quondam Willelmi predictorum promittentes cum tutore ratam servare. Testes Berkel et Willelmus datum 3^a post divisionem apostolorum. Detur dicte (dg: Petro) Elisabeth.

BP 1178 f 114r 02 wo 21-07-1389.

Vooroemde Petrus verhuurde voornoemde goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn voornoemde vader Willelmus, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn voornoemde moeder Elisabeth, aan voornoemde Elisabeth, voor de duur van haar leven, voor 1 gulden met Kerstmis te betalen. Een brief voor Elisabeth.

Dictus Petrus dicta bona sibi de morte dicti quondam Willelmi sui patris successione advoluta et post mortem dicte Elisabeth sue matris successione advolvenda locavit dicte Elisabeth ab eadem ad eius vitam possidenda anno quolibet ad eius vitam pro uno gulden dando dicto Petro a dicta Elisabeth in nativitatis Domini promittens ratam servare et alter repromisit ex premissis. Testes Aa et Emondus datum in profesto Magdalene. Et erit una littera pro Elisabeth.

BP 1178 f 114r 03 di 20-07-1389.

Hr Andreas zvw Andreas gnd Broecheve kanunnik van het klooster van H.Maria van Berne en Petrus zv Jacobus gnd Robben soen ev Aleidis dv voornoemde Andreas van Broecheeven verkochten aan Marcelius zvw Johannes gnd Ekaert een bunder beemd, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Herende, ter plaatse gnd dat Nubroek, tussen Theodericus zv voornoemde Andreas Broecheeven enerzijds en Godefrida dv Johannes gnd Godevaerts soen anderzijds, strekkend vanaf Theodericus van de Broek van Rode tot aan een eusel gnd Bemmer, belast met 1 zwarte tournose.

Dominus Andreas filius #quondam# Andree dicti Broecheve canonicus regularis conventus beate Marie de Berna (dg: unum bonar) et Petrus filius (dg: J) Jacobi dicti Robben soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleidis sue uxoris filie dicti Andree de Broecheeven quoddam bonarium prati situm in parochia de Beke prope Aerle in loco dicto Herende ad locum dictum dat Nubroec inter hereditatem Theoderici filii dicti Andree Broecheeven ex uno et inter hereditatem (dg: Kath) Godefride filie Johannis dicti Godevaerts soen ex alio tendens ab hereditate

Theoderici de Palude de Rode ad (dg: h) pascuam dictam Bemmer ut dicebant hereditarie vendiderunt Marcelio filio quondam Johannis dicti (dg: van) Ekaert promittentes warandiam et obligationem deponere excepto uno nigro Turonensi denario inde solvendo (dg: et promiserunt quod ipsi Ydam filiam dicti quondam Andree Broecheoven). Testes Berkel et Willelmus datum 3^a post divisionem apostolorum.

BP 1178 f 114r 04 di 20-07-1389.

Voornoemde twee verkopers beloofden dat Yda dvw Andreas Broecheoven afstand zal doen van voornoemde bunder tbv voornoemde koper Marcellius.

Dicti duo venditores promiserunt super omnia quod ipsi Ydam filiam quondam Andree Broecheoven super dicto bonario prati ut supra et jure ad opus dicti Marcellii emptoris hereditarie facient renunciare. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 114r 05 di 20-07-1389.

Johannes zvw Andreas Broecheoven verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius #quondam# Andree Broecheoven prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 114r 06 di 20-07-1389.

Gerardus van Vucht zvw Gerardus van Vucht droeg over aan zijn broer Thomas de helft van 2 hont land, in Empel, ter plaatse gnd Meesbroek, in een kamp, aldaar.

Gerardus de Vucht filius quondam Gerardi de Vucht (dg: unum) medietatem ad se spectantem (dg: unius h) duorum hont terre sitorum in parochia de Empel in loco dicto Meesbroec (dg: inter hereditatem Ghibonis de Hees) in quodam campo ibidem sito ut dicebat hereditarie supportavit Thome suo fratri promittens (dg: ratam servare) warandiam tamquam de (dg: ve) vero allodio. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 114r 07 di 20-07-1389.

Gerardus van Vucht zvw Gerardus van Vucht en zijn broer Thomas beloofden aan Woltherus van Vucht 8 gulden met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

Gerardus de Vucht filius quondam Gerardi de Vucht et Thomas eius frater promiserunt Wolthero de Vucht octo gulden simpliciter ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 114r 08 di 20-07-1389.

Marcellius zv Johannes gnd van Ekaert verkocht aan Goessuinus Model zv Bertoldus zv Theodericus ½ bunder beemd, in Beek bij Aarle, tussen Thomas nzv hr Thomas scolasticus van Sint-Oedenrode enerzijds en Henricus nzv voornoemde hr Thomas anderzijds, aan hem verkocht door voornoemde Henricus nzv hr Thomas.

Marcellius filius Iohannis dicti de Ekaert dimidium bonarium prati situm in parochia de Beke prope Aarle inter hereditatem Thome filii naturalis domini Thome scolastici Rodensis ex uno et inter hereditatem Henrici filii naturalis dicti domini Thome ex alio venditum sibi a dicto Henrico filio naturali dicti domini Thome prout in litteris hereditarie vendidit Goessuino Model filio Bertoldi filii Theoderici supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem exparte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 114r 09 wo 21-07-1389.

Willelmus van Lent zvw Henricus Mudeken droeg al zijn goederen over aan

Johannes zv Johannes van Ghemert.

Willelmus de Lent filius quondam Henrici Mudeken omnia singula sua bona tam mobilia quam immobilia hereditaria atque parata quocumque locorum sita ut dicebat hereditarie supportavit Johanni filio Johannis de Ghemert promittens ratam servare. Testes Willelmus et Emondus datum in profesto Marie Magdalene.

BP 1178 f 114r 10 di 20-07-1389.

Gerardus zvw Gerardus van Vucht droeg over aan zijn broer Thomas de helft in 3 lopen land, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eirde, tussen Johannes van Hauwe enerzijds en Henricus Ghisels anderzijds.

Gerardus filius quondam Gerardi #de# Vucht medietatem ad se spectantem in tribus lopinatis terre sitis in parochia de Rode de Rode in loco dicto Eirde inter hereditatem (dg: dicti) #Johannis# de Hauwe ex uno et hereditatem Henrici Ghisels ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Thome suo fratri promittens ratam servare. Testes Berkel et Willelmus datum 3^a post divisionem apostolorum.

BP 1178 f 114r 11 di 20-07-1389.

Theodericus van Heze beloofde aan Bartholomeus zv Bartholomeus gnd Wedigen 13 Gelre gulden en 5 Vlaamse plakken met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1389) te betalen.

Theodericus de Heze promisit Bartholomeo filio Bartholomei dicti Wed[i]gen XIII Gelre gulden et quinque placken Flandrienses ad Martini proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 114r 12 di 20-07-1389.

Henricus Boijen beloofde aan Petrus Pels 97½ Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

Henricus Boijen promisit Petro Pels nonaginta septem et dimidium Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 114r 13 wo 21-07-1389.

Mechtildis wv Woltherus gnd Rike en haar kinderen Johannes, Jutta en Metta gaven uit aan Joseph van Casteren (1) een huis, schuur en tuin met een stukje groese voor de deur van het huis, in Boxtel, ter plaatse gnd Casteren, tussen Gerardus nzvw hr Gerardus van Bucstel enerzijds en wijlen Henricus Roede anderzijds, (2) een stukje land gnd dat Roenen Stuk, aldaar, tussen wijlen voornoemde Henricus Roede enerzijds en Reijnerus zv Johannes van den Vinckenscoet anderzijds, (3) een stuk land, gnd dat Rodeland, aldaar, naast de weg gnd de Groene Weg, beiderzijds tussen wijlen voornoemde Henricus Roede, (4) een stuk land, tussen wijlen voornoemde Henricus Roede enerzijds en voornoemde Reijnerus anderzijds, (5) een stuk land, ~~ter plaatse gnd~~ op de Hoge Akker, voor de goederen gnd Kerkhoeve, tussen wijlen voornoemde Henricus Roede enerzijds en wijlen Johannes zv Ghevardus anderzijds, (6) een stuk land, aldaar, ter plaatse gnd op de Hoge Akker, tussen Woltherus Ghiben soen enerzijds en erfgoed van dekaan en kapittel van de Sint-Janskerk in Den Bosch anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 2½ mud 4 lopen koren, half rogge en half gerst, en 2 zester raapzaad, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1391), aan voornoemde Mechtildis gedurende haar leven, en na haar overlijden aan haar kinderen Johannes, Jutta, Metta en Wolterus. Voornoemde Woltherus zv eerstgenoemde Mechtildis zal met deze uitgifte instemmen.

Mechtildis relicta quondam Woltheri dicti Rike Johannes Jutta et Metta eius liberi cum tutore domum horreum et ortum cum particula hereditatis dicte groese (dg: s) ante januam dicte domus sita sitos in parochia de Bucstel ad locum dictum Casteren inter hereditatem Gerardi filii naturalis quondam domini Gerardi de Bucstel ex uno et hereditatem quondam Henrici Roede ex alio atque peciam terre dictam dat Roenen Stucke sitam ibidem inter hereditatem dicti quondam Henrici Roede ex uno et hereditatem Reijneri filii Johannis van den Vinckenscoet ex alio item peciam terre dictam dat Rodelant sitam ibidem (dg: inter hereditatem) iuxta viam dictam den Gruenen Wech inter hereditates dicti quondam Henrici Roede ex utroque latere coadiacentem item peciam terre sitam inter hereditatem dicti quondam Henrici Roede ex uno et hereditatem dicti Reijneri ex alio item peciam terre sitam op den Hoegenacker (dg: ibidem) ante bona dicta communiter Kerchoeve inter hereditatem dicti quondam Henrici Roede ex uno et hereditatem quondam Johannis filii Ghevardi ex alio item peciam terre sitam ibidem ad dictum locum op den Hoeghenacker inter hereditatem Woltheri Ghiben soen ex uno et hereditatem decani et capituli ecclesie sancti Johannis in Busco ex alio ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Joseph de Casteren ab eodem pro hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum et quatuor lopinorum bladi mediatim siliginis et mediatim ordeï #et duorum sextariorum seminis raparum# mesure de Busco danda dicte Mechtildi ad eius vitam et post eam dictis Johanni Jutte Mette atque Woltero liberis dicte Mechtildis ab alio purificationis et pro primo ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittentes cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere et quod ipsi dictum Woltherum filium primodictæ Mechtildis dicte donacioni facient consentire et alter repromisit dicte Mechtildi ad eius vitam et post eam dictis suis liberis dictam paccionem. Testes (dg: Aa et) Aa et Willelmus datum in profesto Marie Magdalene.